
 

Strana 1 z 4 
 

 

 

 
 

Zápis č. 2/2025 z jednání sekce SY z 12.2.2025 

Přítomny:  Marta Drochytková, Veronika Hošek, Renata Kožená, Iveta Suková, Jana 
Vidlařová, Kateřina Strašilová - částečně 

 
Kontrola úkolů ze zápisu č. 1/2025 
4.6.2 Zpracovat aktualizace SY materiálu – z. Iveta ve spolupráci s jednotlivými kluby, 

které nahlásí do 30.9.204, co mají zapůjčeno ze svazu, úkol trvá, SPLNĚNO – viz 
nový bod 2. 

11.5.1. Zaslat sekci návrh soutěžních disciplín jednotlivých soutěží do 30.11.2024 – z. 
příslušné oddíly, úkol trvá, NOVÝ TERMÍN DO 31.12.2024 

 Sekce obdržela následující návrhy zařazených disciplín: 

 MHC 2025  
MŽ - F / duo / mix duo/ volný tým  
SŽ - F / solo ženy / solo muži / duo / mix duo / volný tým / kombo  
JUN - volné solo / technické solo / volné duo / volný tým 

 Synchro Plzeň 2025  
JUN - duet free, team free, acro 
YTH - F, duet free, team free 
U12 - F, duet free, team free  
L1-L3 - F, team free (L3)  
Sekce žádá pořadatele Ostravský delfínek a Summer Cup o zaslání plánovaných 
disciplín nejpozději do 10.2.2025 – SPLNĚNO 

 Ostravský delfínek 2025  
MŽ – F 
L2 + L3 – F, dua, týmy 
L1 - figury  
 Summer Cup 2025  

 L1 + L2 - figury  

 L3 – figury + volný tým 

 U12 – volné duo, mix volné duo, volný tým 

 YTH – volné duo, mix volné duo, volný tým, KVS 

 JUN – volné duo, mix volné duo, volný tým, ACRO 

 SEN – volné duo, mix volné duo, volný tým, ACRO 

12.3.5.2.1Dokončit zpracování výsledků do IS za výše uvedené soutěže nejpozději do 
30.11.2024 – z. Veronika, Renata, SPLNĚNO částečně, MZ v Dubaji zapsán 
(Veronika), Břeclavský pohár – z. Marta, úkol trvá 

1.1.3.1 Sekce žádá obratem upřesnění rezervy v „páru“ TeBr Lewczyszynová, Hrazdírová, 
Klusková, Schindlerová vysvětlení počtu 4 přihlášených závodnic (duet dle WA 
pravidel 2+1) – z. Kateřina, SPLNĚNO 

 

1. REPREZENTACE 

1.2.1 Sekce odsouhlasila per rollam 

- výjimku v uvedení počtu závodnic v nominačních soutěžích pro seniorský pár 



 

Strana 2 z 4 
 

 

 

Lewczyszynová, Hrazdírová, Klusková, Schindlerová. Sekce však upozorňuje, že pro 
definitivní výsledek se musí představit na nominačních soutěžích všechny čtyři závodnice. 

- doplnění Anety Mrázkové do technického týmu pro WA Paříž 

- složení výpravy na WC Paříž 
Team tech SEN 

Čarvašová N., Čípová, Jetmarová, Juráková, Kaufmannová, Kudynová, Majerová, 

Mrázková, Urbánková 

Team free JUN  

Fleková, Jandová, Jetmarová, Kalvodová, Kaufmannová, Kudělková, Kudynová, Marková, 
Majerová, Schindlerová  
Duet tech  
Kudynová, Majerová 
Solo free  
Čípová, Jetmarová, Kalvodová 
Trenéři 
Pejšová, Hošek – plně hrazeno 
Ullmannová (na vlastní cestovní náklady, ubytování z rozpočtu) 

- doplnění 2. nominační soutěže SEN o Budapešť Open, 11.-13.4.2025 

- doplnění A tým SCM o Svobodníkovou z důvodu ukončení Brunerové 

1 Smějová Liliana 2010 NeP 
2 Řídelová Natálie 2010 NeP 
3 Cuřínová Romana 2010 UnOl 
4 Adamová Anežka 2010 TeBr 
5 Simandlová Magdaléna 2010 NeP 
6 Kubínková Amélie  2010 UnOl 
7 Hubáčková Simona 2010 TeBr 
8 Bartošová Estelle 2010 TeBr 
9 Čarvašová Petra 2010 KomBr 
10 Chudá Wanda 2010 MedKl 
11 Smrčková Markéta  2010 NepP 
12 Brunerová Karolína 2010 TjTáb 
12 Svobodníková Agáta 2011 TeBr 

 - z důvodu ukončení Venzhoferové doplnění B tým SCM o Lukášovou a Loučkovou 

1 Bulková Anna 2011 TeBr 
2 Svobodníková Agáta 2011 TeBr 
2 Vytisková Michaela 2011 UnBr 
3 Popova Sofia 2011 NeP 
4 Votrubová Aneta 2011 TjTáb 
5 Venzhoferová Karolína 2011 UnOl 
5 Škubalová Agáta 2011 UnBr 
6 Šotová Tereza 2011 MedKl 
7 Plachá Daniela 2011 KomBr 
8 Popďakuniková Laura 2011 ScPAP 
9 Dymáková Dominika 2011 SlPl 

 - změnu nových hodnot limitů pro JUN mladší i starší uvedených v Projektu JUN reprezentace 

v návaznosti na faktorizaci sestav v roce 2025 (očekávaná změna a rovněž již odsouhlaseno 

VV ČSPS per rollam) 

- ponechání pro A i B limit hodnotu A limitu v případě vyššího B limitu (rovněž odsouhlaseno 

VV ČSPS per rollam) 

- zrušení hodnoty DD vzhledem k nemožnosti přepočtu dle nových podmínek Pravidel SY 

(rovněž odsouhlaseno VV ČSPS per rollam) 



 

Strana 3 z 4 
 

 

 

 

- upřesnění pojmu „součet bodů“ za technickou a volnou sestavu – závodnice mohou na jedné 

nominační soutěžit např. s technickou sestavou, na druhé pak s volnou. Součtem bodů se pak 

rozumí součet za tyto sestavy (vždy vyšší dosažený výsledek z každé disciplíny zvlášť), kdy 

však alespoň s jednou sestavou musí splnit požadovaný limit. 

1.2.2 Sekce projednala na jednání následující body 

- vzala na vědomí ukončení činnosti v SEN reprezentaci Michaely Provazové z důvodu 
nezařazení akrobatické sestavy do závodního plánu/programu 

- souhlasí s možností jako další nominační soutěže pro malé i týmové sestavy Mistrovství 
Slovenska, 28.-30.3.2025, případně MZ Malta – 9. – 13.4.2025 
1.2.2.1 Učinit dotaz na trenéry malých sestav vzhledem ke stejnému termínu MZ ve Finsku – 

z. Kateřina  
1.2.2.2 V případě neúčasti na MZ Finsko zaslat nejpozději 17.2.2025 omluvu pořadateli 

vzhledem k již zaslaným předběžným přihláškám – z. Kateřina 

- schválila předložené limity pro SEN reprezentaci 
1.2.2.3 Předložit návrh na změnu limitů SEN na nejbližším zasedání VV ČSPS – z. Renata 

- licencování hudby, kde je plno nejasností, nyní projednává Kateřina vzhledem k účasti na 
WC Paříž. Pravděpodobně letos nebudou žádné sankce, nutno však řešit na základě 
získaných poznatků v Paříži. 

- dochází ke sjednocení fakturace za spoluúčast na kempech, faktury ze svazu budou zasílány 
k úhradě na kluby, které si zváží výběr od závodnic či proplacení z finančních prostředků z 
klubu 

 

2. INVENTARIZACE  

V návaznosti na úkol č. 4.6.2 byl zpracován přehled pořízeného materiálu pro potřebu soutěží 
a reprezentace. 

iPAD 2017 vyřadit 

iPAD 2020 Katka 

iPAD 2017 vyřadit (zavolat Libě) 

PC - výpočet závodů Renata-Bažil 

PC - výpočet závodů Renata-Bažil 

Rollup 1 nevíme, kde je 

Rollup 2 Renata 

4x stojan na tablet Veronika 

týmové plavky vyřadit  

kombové plavky vyřadit  

bedna - stará vyřadit  

bedna 2020 Katka 

bedna 2020 Plzeň, Ukrajinky, Šamorín? Katka zjistí 

podvodní reproduktor SCM 

podvodní reproduktor Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 

podvodní reproduktor TJ Tábor, z.s. 

podvodní reproduktor Baby centrum Delfínek, z.s. 

sluchátka - malá sada vyřadit  

sluchátka - malá sada vyřadit  



 

Strana 4 z 4 
 

 

 

sluchátka  - velká sada vyřadit  

sluchátka 2020 vyřadit  

20ks tablety 8 Renata, 12 NepP 

2ks kamery pod vodu Katka 

10 ks týmové plavky Katka 

10 ks týmové plavky Katka 

2.2.1 Projednat s ekonomem svazu způsob vyřazení nefunkčního materiálu – z. Iveta 

  

3. MISTROVSTVÍ ČR v Brně a Plzni 

- oba rozpisy vyvěšeny v termínové listině IS ČSPS a rozeslány do klubů i zahraničním 
zájemcům 

- byl odsouhlasen předložený návrh Rozhodčích včetně rezerv pro jednotlivá MČR po 
předchozím projednání na Komisi rozhodčích s možností dodatečných úprav časové alokace 
dle potřeby hlavních rozhodčích na základě přihlášek s tím, že do Brna je třeba poptat ještě 
jednoho DTC, do Plzně evaluatora  

- v souladu se Soutěžním řádem, bod 18.11, sekce SY neschválila nominaci rozhodčích / 
technických kontrolorů, které na stejné soutěži plánují start v kategorii Masters 

- v Brně bude evaluator Marlon Falcon 

- v Plzni hlavní rozhodčí potvrzena Annemiek Brooijmans a pozvána Sylvie Neuville WATO 
TC jako DTS/STC a Marie-Pascalle Billiet WATO  jako rozhodčí  

 

4. ŠKOLENÍ 

Školení na Acrobatics se uskutečnilo 9.2.2025 online, školitelka opět Marie Yildiz Kavaklioglu, 
FRA, přihlášeno 35 účastníků, omluvilo se 5, byl jim zaslán záznam. 

Dne 19.2.2025 se uskuteční online školení pro kontroly TC s Annou Ringlerovou, vhodné i pro 
trenéry. Pro kontroly DTC pro MČR 2025 nutná účast. 

 

5. RŮZNÉ 

- oddíl Univerzita Olomouc zažádal o zařazení Summer Cupu v roce 2026 do ČP Beginners. 
- kluby obdržely informaci o pojištění úrazů a odpovědnosti trenérů 
- sekce zamítá návrh na pořádání ME Youth, 4.-7.6.2026 i MEJ, 24.-28.6.2026 
- vzhledem k úpravě VT je nutno upravit Prováděcí pokyn na zařazení do SpS o III. VT – z. 

Renata 
- sekce obdržela zprávu z KRK ČSPS, úkoly pro sekci – předložit vyúčtování MZ Polsko 

2024 a podzimní sraz SCM (testování závodnic) – z. Kateřina, Iveta, Renata 
 
 

Další jednání sekce se uskuteční 10.3.2025 od 20.00 hod. 

 

 

Zapsala: Marta Drochytková, 13.2.2025               

Schválila: Sekce SY 16.2.2025 


